
UCHWAŁA NR RG - XXVII / 338 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie składników majątkowych w postaci skrzydła edukacyjnego 
budynku Przedszkola Samorządowego w Nowinach, na rzecz Przedszkola Samorządowego 

im."Pluszowego Misia" w Nowinach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  litera h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), Rada  Gminy  Sitkówka–Nowiny uchwala co  następuje:

§ 1. Przekazuje się w użytkowanie składniki majątkowe w postaci skrzydła edukacyjnego budynku 

Przedszkola Samorządowego w Nowinach, o wartości 1.097.325,50 zł, na rzecz Przedszkola Samorządowego 

im."Pluszowego Misia" w Nowinach.

Nakłady obejmują środek trwały w postaci budynku wraz z instalacjami wewnętrznymi o wartości 

1.096.991,63 zł oraz wyposażenie w postaci gaśnic o wartości 333,87zł.

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie niniejszej uchwały i dowodów PT (wraz z niezbędnymi 

załącznikami), w istniejącym stanie technicznym oraz w oparciu o posiadaną przez Urząd Gminy dokumentację 

techniczno-prawną.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały Rada Gminy powierza Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: AB73A0EE-3D33-43DE-AB25-EEB282882EBC. Podpisany Strona 1


